泉华院教〔2019〕29 号

关于做好 2019 年 6 月英语等级考试
考务安排的通知

各部门：

2019年6月大学英语四级考试与高等学校英语应用能力

B 级考试，于 2019 年 6 月 15 日至 2019 年 6 月 16 日进行。

现将考务工作通知如下：

一、考场布置

1.由保卫处抽调四名保安负责教学楼的警戒线布置、试

卷押运以及考试期间（6 月 15 日-16 日）的安全保卫工作,

具体工作另附通知。

2.每个考场配备两名监考人员，必须准时参加培训并负

责考前考场的布置与清理工作。

3.6 月 14 日 20：30 至 6 月 16 日 18：30 教学楼将实行

警戒管理，非考务人员不得进出考场。

二、考务培训时间地点

四级：6 月 15 日 07:30 A307

B 级：6 月 16 日 12:50-14:00 A307

三、主考室设置、考试时间安排、试卷领取与回收

1.主考室设置在 A307 多媒体教室

2.试卷领取与回收

级别 监考报到及试卷领取 试卷回收与封装点

四级 A307(6 月 15 日 8:00) A307

B 级 A307(6 月 16 日 14:00) A307

3.考试时间

四级： 6 月 15 日 9:00-11:20

B 级： 6 月 16 日 15:00-17:00

4.其他注意事项：

(1)进出必须佩带工作证、监考证、无佩带者不准进出考

场，教学楼中的办公人员提前到教务处领取工作证凭证进

出。

(2)本校人员不得接受任何关于英语等级考试方面的媒

体采访。

(3)参加监考的教师与参加考试的学生不得携带通讯设

备入场。

(4)每个考场至少一名监考携带时钟表，并确定时间准

确。

(5)流动监考负责各自楼层的突发情况的处理与上报，

特别情况下可顶替监考员进行监考工作并负责考场布置情

况的检查工作。

四、工作人员及监考安排

1.主考及相关工作人员名单：

工作人员 职责 备注

陈春 主考

戴艳玲 考务工作人员 考务工作

黄晓娥 考务工作人员 网络监视

林丽娟 考务工作人员 数据信息收集

郑桂梅 考务工作人员 广播

曾国阳 考务工作人员 考场巡视

杜紫祥 考务工作人员 考场巡视

陈冰 考务工作人员 6月 15 日-16 日押运、播音

四名保安 考务工作人员 6月 15 日-16 日押运、保卫

2.监考安排

附件：

1.四级监考人员名单

2.B 级监考人员名单

泉州华光职业学院

2019 年 6 月 4 日

附件 1.

2019 年 6 月大学英语四级培训监考安排表

序号 监考 1 监考 2 培训时间地点 领卷时间地点 考场位置

1 陈颖 郑雪玲 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 A301

2 王彩云 卢腾海 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 A302

3 吴佶凌 章春瑜 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 A303

4 杨冬婷 郭琼山 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 A304

5 施美蕊 靳宁 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 A305

6 陈瑞敏 张奔奔 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 A306

7 谢梅虹 许丽琴 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 B305

8 陈万方 林秀莺 15 日上午 7：30 A307 15 日上午 8：00 A307 B306

附件 2.

2019 年 6 月英语 B 级培训监考安排表

语言级别 考场 人

数

监考老

师一

监考老

师二

培训时间地点 领卷时间地点 考场位置

PRETCO-B 001 30 陈万方 张奔奔 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A101
PRETCO-B 002 30 吴佶凌 黄宏婷 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A102
PRETCO-B 003 30 陈瑞敏 詹振洪 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A103
PRETCO-B 004 30 赖瑞镪 魏幼萍 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A104
PRETCO-B 005 30 靳宁 陈炳杏 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A105
PRETCO-B 006 30 谢梅虹 赖剑南 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A106
PRETCO-B 007 30 郑乌好 程双梅 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B109
PRETCO-B 008 30 陈颖 林文灿 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B108
PRETCO-B 009 30 王菊燕 郭琼山 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B107
PRETCO-B 010 30 王萌 林丽峰 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B106
PRETCO-B 011 30 许元洪 郑美玉 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B105
PRETCO-B 012 30 黄碧龙 卢腾海 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A201
PRETCO-B 013 30 杨小云 庄惠敏 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A202
PRETCO-B 014 30 许丽琴 潘兆英 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A203
PRETCO-B 015 30 黄强 王彩云 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A204
PRETCO-B 016 30 朱娟玉 林秀莺 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A205
PRETCO-B 017 30 蔡春娥 张云刚 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 A206
PRETCO-B 018 30 杨冬婷 黄佛保 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B209
PRETCO-B 019 30 李少敏 胡美莲 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B208
PRETCO-B 020 30 施美蕊 章春瑜 16日下午 12：50-14：00 A307 16日下午 14：00 A307 B207

抄 送：董事会，校领导。

泉州华光职业学院办公室 2019 年 6 月 4日印发